淮卫办发〔2013〕162号
关于组织申报2013年医学新技术引进奖的
通        知
各县（区）卫生局、市直各医疗卫生单位：

为加速我市医学科技进步，促进医学科技成果转化，鼓励引进和开展医学新技术，提高医疗卫生单位防治水平，现将2012年申报市局医学新技术引进奖有关要求通知如下：
一、申报条件
1、申报的新技术必须为市内首家开展，填补我市同类技术空白，技术指标处于市内领先的医学新技术。
2、申报的新技术必须属于成熟、适用、先进的医学新技术，并已得到同行承认、技术机理明确。
3、申报的新技术与省内外已有同类技术比较，其技术思路、技术原理或者技术方法上有创新和改进，主要性能、技术指标等方面综合优于同类技术。

4、申报的新技术已成为本单位常规开展的医疗卫生服务项目，并已在本单位实施一年以上。
5、积累了足以证明已熟练掌握该技术的病例数或使用例次数，并取得了一定的社会和经济效益。
6、相关技术论文必须在国内外公开发行的学术期刊上发表。

7、已获得相关的技术准入资格。不违反有关法律或法规，符合医学伦理原则。
8、研究类成果、管理科学、软科学项目不属于申报范围。

二、申报材料要求
申报材料包括《淮安市卫生局医学新技术引进奖申报书》、技术总结报告、查新报告、发表的论文、应用例次数及产生的社会和经济效益证明等。社会和经济效益证明必须由病案和财务部门出具。申报材料一式一份，申报袋封面须注明申报项目名称、申报单位、申报人。

三、查新检索
申报的新技术引进奖材料到市第一人民医院信息中心出具查新报告。
四、申报渠道
各县（区）的申报材料由各县（区）卫生局汇总后统一报我局科教处，市直各医疗卫生单位汇总后报送我局科教处。请各地、各单位将申报材料汇总后，按照EXCEL格式统一将申报项目名称、完成单位名称、完成人姓名（前3名，每人一列）、申报科室、申报奖励等级录入后，通过电子邮件（Email：hachaye@163.com)报市卫生局科教处,同时报送的纸质文档并加盖公章。
五、申报单位及其上级业务主管部门负责申报材料的初审。主要对申报材料的真实性、可靠性进行审核，并确保上报的新技术引进奖项目符合国家有关法律和法规要求。
六、淮安市卫生局新技术引进奖设特等奖、一等奖和二等奖，总数40项。

七、申报截止时间：2013年10月31日。联系人：查日华，电话：80831636（传）。
附件：淮安市卫生局医学新技术引进奖申报书
二〇一二年八月二十九日
抄  送：各县（区）人民医院
PAGE
—3—